
LEDEN - ÚNOR 2020
CENA: 49 KČ / 1,90 EUR

RECENZE: | ZOMBIE ARMY 4 | APEX LEGENDS | 

SPELLSWORD CARDS

25
THE PEDESTRIAN

ANTHEM 2.0

DYING LIGHT 2

SKELLBOY



Nakladatelství pro mladé a neobjevené autory
Vydáváme, propagujeme a podporujeme

www.nakladatelstvi-monument.cz



2

GAMING - Časopis pro správné hráče!, dvouměsíčník, 
vydává Miroslav Tomšů - Nakladatelství Monument, 
Hřbitovní 486, 763 15 Slušovice, tel.: 770 779 304, IČ: 
88919781, e-mail:  info@nakladatelstvimonument.cz, web: 
www.nakladatelstvimonument.cz.

Šéfredaktor Bc. Filip Starý. Obsahově zpracoval Bc. Filip 
Starý. Autoři článků: Jakub Fišer, Nikola Štěrbová a Bc. 
Filip Starý. Grafická úprava a sazba Tomáš Cajthaml. Články 
mohou být redakčně kráceny nebo upraveny. Neprošlo 
jazykovou korekturou.

Ročník II., číslo 25/2020, vydáno leden únor, ISSN 2533-333X, 
časopis podléhá licenci Creative Commons: CC-BY-ND 4.0, 
Uveďte autora – Nezpracovávejte. Licenční podmínky na 
adrese http://creativecommons.org/licenses/by-nd/4.0/

RECENZE
Apex Legends...................................................................................
Zombie Army 4................................................................................

NOVINKY
Sable....................................................................................................
MMORPG Tycoon 2.........................................................................
Ori and the will of the Wips .........................................................
Spellsword.........................................................................................
Cyberpunk.........................................................................................
Dying light 2......................................................................................
Skellboy..............................................................................................
Warcraft 3 Reforged........................................................................
The Pedestrian..................................................................................
Journey to the Savage...................................................................
Anthem 2.0........................................................................................
Death and Taxes...............................................................................
Tank mechanic simulator.............................................................

HARDWARE
Steelseries.........................................................................................

Šéfredaktora
ÚVODNÍ SLOVO

Rok 2020 odstartoval a máme se na co tě-
šit. Například Cyberpunk 77, který bohužel 
oznámil odložení až na září. To nás samozřej-

mě moc nepotěšilo a 
třeba i cyberpunko-
vý titul Ghostrunner 
stihne dřívější vydání. 
Čeho už jsme se ale 
dočkali? Světlo her-
ního světla spatřilo 
pokračování Zombie 

Army a musíme uznat, že se to zase povedlo 
a více se dočtete v naší recenzi. Taktéž se nám 
blíží festival PAX a začíná další sezóna herních 
turnajů a festivalů. Nicméně tato sezóna ne-
začíná moc dobře pro PUBG, které zazname-
nalo na počátku roku 2020 pokles o více než 
milion hráčů, což je trochu nečekané u hry, 
která měla tak skvěle našlápnuto a mohla se 
v esportu udržet dlouhodobě. 

Za celou redakci přejeme příjemné počtení 
nového Gamingu. 

OBSAH

Foto na přední a zadní straně obálky: We Happy Few, autor: Compulsion Games, zdroj: http://compulsiongames.com/uploads/images/src/Wellette_Longwebsitesize.jpg

GAMINGu
TIRÁŽ

3
5

7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

20


	Obálka
	OBSAH
	ÚVODNÍ SLOVO
	TIRÁŽ
	RECENZE
	NOVINKY
	HARDWARE



